
Prefeitura Municipal de Leme SP

Pregão Eletrônico nº 00078/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO À ORDENS JUDICIAIS.

Aos 06 dias do mês de novembro do ano de 2018, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO À ORDENS JUDICIAIS.,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME, CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68, ME/EPP:  Não
Dakfilm Comercial LTDA, CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00, ME/EPP:  Não
KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E, CPF/CNPJ: 21.257.684/0001-81, ME/EPP:  Sim
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, CPF/CNPJ: 23.312.871/0001-46, ME/EPP:  Sim
Atons do Brasil Distribuidora de Produtos Hospitalares, CPF/CNPJ: 09.192.829/0001-08, ME/EPP:  Não
Aglon Comércio e Representações Ltda, CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71, ME/EPP:  Não
Interlab Farmaceutica Ltda, CPF/CNPJ: 43.295.831/0001-40, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - AGULHA NANO PARA APLICAÇÃO DE INSULINA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
COF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05/11/2018
Hora Registro Oferta:17:28:13
Valor da Oferta:3.840,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO a licitante PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-
ME, pois convocado em 20.12.2018, para apresentação de proposta e amostra para este lote, esta não o fez. Ficam os licitantes 
interessados intimados da continuidade do julgamento do presente pregão, sessão a qual realizar-se á hoje, 28.12.2018 a partir 
das 10:00h no site que opera a disputa.
                                                                                                                                                                          
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
COF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:05/11/2018
Hora Registro Oferta:17:34:47
Valor da Oferta:2.400,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:MARCA: DROPLET / HTL STREFA - REPROVADO/ DESCLASSIFICADO: Os testes 
realizados com o usuário do produto, não foram satisfatórios, sendo necessário o uso de força para introdução da agulha na pele, 
gerando desconforto ao paciente que deverá utilizar o produto diariamente.
                                                                                                                                                                          

 
Lances



Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - ALPRAZOLAM  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:39:46
Valor da Oferta:520,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - AZATIOPRINA 50 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E
COF/CNPJ:21.257.684/0001-81
Data Registro Oferta:06/11/2018
Hora Registro Oferta:07:58:02
Valor da Oferta:2,44
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:por não apresentar documentação e proposta, nos termos do edital
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:06:37
Valor da Oferta:4.026,00



Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - CENTRUM  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - CICLOBENZAPRINA 5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:41:48
Valor da Oferta:380,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - CIPROFIBRATO 100 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:07:22
Valor da Oferta:1.482,50
Marca do Produto:



  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:43:12
Valor da Oferta:820,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - DAFLON 1000 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - DEPAKOTE ER 500 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:09:18:40
Valor da Oferta:4.680,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - DEPAKOTE SPRINKLE 125MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):



Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:09:19:22
Valor da Oferta:1.545,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 11 - OLEO DERSANI  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - DICLORIDRATO DE TRIMETAZINA 35MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 13 - ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E
COF/CNPJ:21.257.684/0001-81
Data Registro Oferta:06/11/2018
Hora Registro Oferta:07:59:57
Valor da Oferta:2,96
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:por não encaminhar documentação e proposta nos termos do edital



                                                                                                                                                                          
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 14 - ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 15 - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:09:21:49
Valor da Oferta:1.540,00
Marca do Produto:
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:44:23
Valor da Oferta:2.360,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 16 - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71



Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:09:22:08
Valor da Oferta:1.100,00
Marca do Produto:
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:45:51
Valor da Oferta:1.700,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 17 - LINAGLIPTINA 5 MG.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 18 - MIRTAZAPINA 30 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
COF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05/11/2018
Hora Registro Oferta:17:47:41
Valor da Oferta:5.380,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:Valor ofertado encontra-se acima do valor de orçamento.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 19 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 20 - HIDRATANTE NEUTROGENA NORWEGIAN  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 21 - OLMESARTANA MEDOXOMILA 20 MG + ANLODIPINO 5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Interlab Farmaceutica Ltda
CPF/CNPJ:43.295.831/0001-40
Data Registro Oferta:43.295.831/0001-40
Hora Registro Oferta:09:20:41
Valor da Oferta:1.220,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 22 - PANTOPRAZOL 40 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68



Hora Registro Oferta:17:49:29
Valor da Oferta:280,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 23 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:08:04
Valor da Oferta:3.237,50
Marca do Produto:
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:50:52
Valor da Oferta:1.050,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 24 - Cloridrato de Paroxetina 30mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 25 - Propatilnitrato 10mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:09:20:14
Valor da Oferta:465,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 26 - Rosuvastatina calcica 10mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:09:00
Valor da Oferta:1.390,00
Marca do Produto:
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:51:59
Valor da Oferta:900,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 07/11/2018 09:23:52 901,00
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 07/11/2018 09:41:02 890,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 27 - Rosuvastatina calcica 20mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:09:50
Valor da Oferta:2.779,95



Marca do Produto:
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:17:53:39
Valor da Oferta:2.340,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 07/11/2018 09:24:02 2.341,00
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 07/11/2018 09:42:47 2.325,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 28 - SENSOR FREESTYLE LIBRE  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 29 - TARTARATO DE TOLTERODINA 4 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Interlab Farmaceutica Ltda
CPF/CNPJ:43.295.831/0001-40
Data Registro Oferta:43.295.831/0001-40
Hora Registro Oferta:10:05:02
Valor da Oferta:8.520,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 30 - TIRAS PARA GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 31 - VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 32 - Valsartana 160mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 33 - VESICARE, SOLIFENACINACINA SUCCINATO 10MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 34 - VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/850 MG  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 35 - Vildagliptina 50mg  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 17:39:46
Valor da Oferta: 520,00

Descrição do Produto: ALPRAZOLAM
Marca: 
Valor Unitário: 520,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ: 23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 08:06:37
Valor da Oferta: 4.026,00

Descrição do Produto: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG
Marca: 
Valor Unitário: 4.026,00
Quantidade: 1,00



Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 17:41:48
Valor da Oferta: 380,00

Descrição do Produto: CICLOBENZAPRINA 5 MG
Marca: 
Valor Unitário: 380,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 17:43:12
Valor da Oferta: 820,00

Descrição do Produto: CIPROFIBRATO 100 MG
Marca: 
Valor Unitário: 820,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:18:40
Valor da Oferta: 4.680,00

Descrição do Produto: DEPAKOTE ER 500 MG
Marca: 
Valor Unitário: 4.680,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:19:22
Valor da Oferta: 1.545,00

Descrição do Produto: DEPAKOTE SPRINKLE 125MG
Marca: 
Valor Unitário: 1.545,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 



Número do Lote: 15
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:21:49
Valor da Oferta: 1.540,00

Descrição do Produto: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG
Marca: 
Valor Unitário: 1.540,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 16
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:22:08
Valor da Oferta: 1.100,00

Descrição do Produto: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG
Marca: 
Valor Unitário: 1.100,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 21
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Interlab Farmaceutica Ltda
CPF/CNPJ: 43.295.831/0001-40
Data Registro Oferta: 06/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:20:41
Valor da Oferta: 1.220,00

Descrição do Produto: OLMESARTANA MEDOXOMILA 20 MG + ANLODIPINO 5 MG
Marca: 
Valor Unitário: 1.220,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 22
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 17:49:29
Valor da Oferta: 280,00

Descrição do Produto: PANTOPRAZOL 40 MG
Marca: 
Valor Unitário: 280,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 23
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta: 05/11/2018
Hora Registro Oferta: 17:50:52
Valor da Oferta: 1.050,00

Descrição do Produto: CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG
Marca: 
Valor Unitário: 1.050,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 25
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:20:14
Valor da Oferta: 465,00

Descrição do Produto: Propatilnitrato 10mg
Marca: 
Valor Unitário: 465,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 26
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ: 23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:41:02
Valor da Oferta: 890,00

Descrição do Produto: Rosuvastatina calcica 10mg
Marca: 
Valor Unitário: 890,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 27
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ: 23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta: 07/11/2018
Hora Registro Oferta: 09:42:47
Valor da Oferta: 2.325,00

Descrição do Produto: Rosuvastatina calcica 20mg
Marca: 
Valor Unitário: 2.325,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 29
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Interlab Farmaceutica Ltda



CPF/CNPJ: 43.295.831/0001-40
Data Registro Oferta: 06/11/2018
Hora Registro Oferta: 10:05:02
Valor da Oferta: 8.520,00

Descrição do Produto: TARTARATO DE TOLTERODINA 4 MG
Marca: 
Valor Unitário: 8.520,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 56hs, do dia 28 de dezembro de 2018, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


